
 

Zarządzenie Nr 0050.150.2017 

Wójta Gminy Nędza z dnia 2 maja 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenia w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w oparciu o wytyczne Ministra Rozwoju w zakresie 

rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 nr MR/H 2014-2020/20(2)08/2016 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W zarządzeniu Nr 0050.52.2017 Wójta Gminy Nędza z dnia 2 lutego 2017r. w sprawie 

powołania zespołu zadaniowego ds. Rewitalizacji, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1 Powołuję zespół zadaniowy ds. Rewitalizacji w następującym składzie: 

1. Monika Cyran – Przewodnicząca, przedstawiciel Urzędu Gminy Nędza 

2. Renata Bienia – Członek, przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nędzy 

3. Mariola Jakacka – Członek, przedstawiciel Gminnego Centrum Kultury w Nędzy 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


